INDICAÇÃO Nº 266/2005

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências junto ao departamento competente desta Administração quanto a algumas obras irregulares que estão sendo construídas no bairro Cidade Vergani.

JUSTIFICATIVA

Muitas construções estão sendo efetuadas sem projetos e alvarás, comprometendo assim toda estrutura do bairro.

Sala das Sessões, 30 de Maio de 2005.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE